formazione a distanza asincrona, 250 ore in formazione a 
distanza sincrona e 100 di esercitazioni pratiche in aula e 
450 ore di Tirocinio Formativo/Stage presso presidi 
ospedalieri e/o strutture sanitarie nella propria regione di 
residenza. 

COSTO PER L’ISCRIZIONE:  
Euro 1.500,00 (Millecinquecento/00 Euro) da versare in n. 6 
rate mensili da 250,00 Euro ciascuna da concordarsi a 
inizio attività. 

PROGRAMMA PRINCIPALE: 
Area Socio Culturale, Istituzionale e Legislativa: Elementi di 
legislazione nazionale e regionale a contenuto socio-
assistenziale e previdenziale -Elementi di legislazione